АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЛОШСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2024 года                                                                                              № 18/1
[bookmark: _GoBack]
пос. Волошка, Коношского района,
Архангельской области

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Волошское» от 09.01.2024 года № 1 «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Волошское» на 01.01.2024 года»
Руководствуясь Положением о ведении реестра муниципального имущества муниципального образования «Волошское», администрация МО «Волошское» постановляет:

          1. Внести следующие изменения и дополнения постановление администрации муниципального образования «Волошское» от 09.01.2024 года № 1 «Об утверждении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Волошское» на 01.01.2024 года»:
1.1 Подраздел 1 раздела 1 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1.
1.2 Подраздел 2 раздела 1 изложить в новой редакции согласно Приложению № 2.
1.3 Добавить подраздел 4 раздела 1 согласно Приложению 3.
1.4 Добавить подраздел 3 раздела 2 согласно Приложению 4.
 2. Реестр муниципального имущества муниципального образования «Волошское» на 01.01.2024 года разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Волошское».

И.о. Главы МО «Волошское»                                                          А.А. Моисеева

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Волошское»
от 16.09.2024 г. № 18/1

	[image: ]

Приложение № 2
к постановлению администрации
МО «Волошское»
от 16.09.2024 г. № 18/1

[image: ]

Приложение № 3
к постановлению администрации
МО «Волошское»
от 16.09.2024 г. № 18/1

[image: ]

Приложение № 4
к постановлению администрации
МО «Волошское»
от 16.09.2024 г. № 18/1

[image: ]
[image: ]
image4.emf
Реестровый

номер

Наименование

Адрес (местоположение)

Кадастровый

(условный)

номер

Площадь

(протяженность),

кв.м

(иные

характеристики)

Балансовая

стоимость, руб.

Начисленная

амортизация, руб.

Кадастровая

стоимость, руб.

Дата

возникновения

права

Основание

возникновения

права (реквизиты

документов)

Дата

прекращения

права

Основание

прекращения права

(реквизиты

документов)

Ограничения

(обременния)

Дата

возникновения

ограничения

(обременения)

Основание

возникновения

ограничения

(обременения)

(реквизиты

документов)

Дата

прекращения

ограничения

(обременения)

Основание

прекращения

ограничения

(обременения)

(реквизиты

документов)

Правообладатель

23001 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка,  ул.

Советская, 6

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23002 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка,  ул.

Советская,  16

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23003 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка,  ул.

Советская,  25

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23004 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка,  ул. Народная,

3

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23005 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка,  пер.

Клубный,  6

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23006 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка,  ул. Гагарина,

между домами 5 и 7

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23007 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка,                ул.

Апрельская,  между

домами 3 и 5

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23008 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка,  ул.

Первомайская

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23009 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка,  ул. Павла

Корякина

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23010 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка,  ул.

Молодежная

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23011 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка,  ул.

Строителей, напротив д. 5

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23012 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка,  ул.

Транспортная, у д. 17

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23013 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка,  ул.

Октябрьская,  2

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

на 01.01.2024 года

 РАЗДЕЛ 2. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

3. Объекты и сооружения инженерной инфраструктуры

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОШСКОЕ"

image5.emf
23014 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка,  ул.

Пригородная, 1

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23015 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка  ул.

Октябрьская, 48

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23016 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка  ул. Сплавная,

4

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23017 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка  ул. Лесная, 18

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23018 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка  ул. Нижняя

Набережная, 20

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23019 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка  ул.

Пионерская, 11

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23020 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка  ул.

Комсосмольская, между

домами 6 и 8

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23021 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Вандыш  ул.

Железнодорожная

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23022 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Вандыш  ул. Южная, 3

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23023 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Вандыш  ул. Заречная

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23024 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Вандыш  ул.

Центральная (поворот)

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23025 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Вандыш  ул. Средняя

(поворот)

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23026 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Вандыш  ул.

Юбилейная (начало

улицы)

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

23027 Пожарный водоем

Архангельская область,

Коношский район,

п. Вандыш, ул. Зеленая

0,00

Закон

Архангельской

области

от 26.11.2008

№ 630-31-ОЗ

0,00

image1.emf
Реестровый

номер

Наименование

Адрес (местоположение)

Кадастровый

(условный)

номер

Площадь, кв.м

(иные

характеристики)

Балансовая

стоимость, руб.

Начисленная

амортизация, руб.

Кадастровая

стоимость, руб.

Дата

возникновения

права

Основание

возникновения

права (реквизиты

документов)

Дата

прекращения

права

Основание

прекращения права

(реквизиты

документов)

Ограничения (обременния)

Дата

возникновения

ограничения

(обременения)

Основание

возникновения

ограничения

(обременения)

(реквизиты

документов)

Дата

прекращения

ограничения

(обременения)

Основание

прекращения

ограничения

(обременения)

(реквизиты

документов)

Правообладатель

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

11001

Административное

здание

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка,  ул.

Советская,  дом 16

29:06:010203:133 196,3 432 547,70 18.09.2024

Собственность

29:06:010203:133-

29/188/2024-1

МО "Волошское"

11003

Здание Волошского

Дома культуры

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка,

пер.Клубный,  дом 8

29:06:010204:1239 983,4 3910183,92 11.07.2024

Собственность

29:06:010203:1239-

29/188/2024-1

МО "Волошское"

на 01.01.2024 года

 РАЗДЕЛ 1. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

1. Нежилые здания, помещения

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОШСКОЕ"

image2.emf
Реестровый

номер

Наименование

Адрес (местоположение)

Кадастровый

(условный)

номер

Площадь (протяженность), кв.м

(иные характеристики)

Балансовая

стоимость, руб.

Начисленная

амортизация, руб.

Кадастровая

стоимость, руб.

Дата

возникновения

права

Основание

возникновения

права (реквизиты

документов)

Дата

прекращения

права

Основание

прекращения права

(реквизиты

документов)

Ограничения

(обременния)

Дата

возникновения

ограничения

(обременения)

Основание

возникновения

ограничения

(обременения)

(реквизиты

документов)

Дата

прекращения

ограничения

(обременения)

Основание

прекращения

ограничения

(обременения)

(реквизиты

документов)

Правообладатель

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

12001 Земельный участок

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка, ул. Советская,

16

29:06:010203:93 938 107509,89 18.09.2024

Собственность

29:06:010203:93-

29/188/2024-1

МО "Волошское"

12002 Земельный участок

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка, пер.

Клубный, 8

29:06:010204:139 1222

Государственная

регистрация

МБУК "Волошский

ДК"

на 01.01.2024 года

 РАЗДЕЛ 1. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

2. Земельные участки

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОШСКОЕ"

image3.emf
Реестровый

номер

Наименование

Адрес (местоположение)

Кадастровый

(условный)

номер

Площадь, кв.м

(иные

характеристики)

Балансовая

стоимость, руб.

Начисленная

амортизация, руб.

Кадастровая

стоимость, руб.

Дата

возникновения

права

Основание

возникновения

права (реквизиты

документов)

Дата

прекращения

права

Основание

прекращения права

(реквизиты

документов)

Ограничения

(обременния)

Дата

возникновения

ограничения

(обременения)

Основание

возникновения

ограничения

(обременения)

(реквизиты

документов)

Дата

прекращения

ограничения

(обременения)

Основание

прекращения

ограничения

(обременения)

(реквизиты

документов)

Правообладатель

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

13001 Жилой дом

Архангельская область,

Коношский район,

п. Волошка,  ул.

Пригородная,  дом 1

124,8 0,00 -

Закон

Архангельской

области

от 08.11.2006

№ 273-13-ОЗ

МО "Волошское"

13002 Жилой дом

Архангельская область,

Коношский район,

п. Вандыш,    ул.

Центральная,  дом 15

125,2 0,00 770187,13

Закон

Архангельской

области

от 08.11.2006

№ 273-13-ОЗ

МО "Волошское"

0,00

 РАЗДЕЛ 1. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

3. Жилые здания, помещения